
 
    

 

Uchwała nr 426 
Senatu Politechniki Opolskiej 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w programie studiów dla 
kierunku komunikacja wizerunkowa studia stacjonarne i niestacjonarne  

pierwszego stopnia  
 

   Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 11 statutu Politechniki Opolskiej (uchwała nr 133 

Senatu Politechniki Opolskiej z dnia 22.09.2021 r., z późn. zm.), Senat 
Politechniki Opolskiej uchwala co następuje:  

 
   § 1. W uchwale nr 377 Senatu Politechniki Opolskiej z dnia 17 kwietnia 2024 r.                     
w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku komunikacja wizerunkowa,                    

w tym kierunkowych efektów uczenia się oraz planów studiów, wprowadza się 
następujące zmiany:  

 
1) w załączniku nr 1 do uchwały - w planie studiów stacjonarnych, semestr                

1 pkt 1.1, zamiast nazwy przedmiotu „Technologia informacyjna” powinno 

być: „Technologie informacyjne”; 
2) w załączniku nr 2 do uchwały - w planie studiów niestacjonarnych,             

semestr 1 pkt 1.1, zamiast nazwy przedmiotu „Technologia informacyjna” 
powinno być: „Technologie informacyjne”. 
 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

             Przewodniczący  

    Senatu Politechniki Opolskiej 

 

 

                   Rektor 

                 dr hab. inż. Marcin Lorenc 

 

 

 

 

 


